
 

 

UCHWAŁA NR LVII/766/2022 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku, dla którego 

organem prowadzącym jest Miasto Gniezno oraz ustalenie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 

dzieckiem w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.), Rada Miasta Gniezna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/355/2020 Rady Miasta Gniezna z dnia 30 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Gniezno oraz 

ustalenie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W okresie trwania Projektu "Nowe miejsca dla maluchów w Gnieźnie!", tj. od 1 listopada 2020 roku 

do 31 października 2022 roku w Żłobku Miejskim Nr 2 w Gnieźnie ustala się opłatę miesięczną za pobyt 

dziecka w żłobku niezależnie od liczby godzin pobytu dziecka w żłobku w wysokości 168,00 zł.”; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:  

„§ 5a. 1. W okresie trwania Projektu "Nowe miejsca dla maluchów w Gnieźnie!", tj. od 1 listopada 

2020 roku do 31 października 2022 roku w Żłobku Miejskim Nr 2 w Gnieźnie ustala się maksymalną 

wysokość opłaty dziennej za wyżywienie na kwotę 6,00 zł. 

2. Rodzicom/opiekunom prawnym dziecka przysługuje zwrot opłaty, o której mowa w ust. 1, za każdy 

dzień nieobecności dziecka w żłobku."”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6793


		2022-09-30T11:32:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




